
Výroční zpráva
za účetní období 1. 3. 2021 – 28. 2. 2022

JIC, zájmové sdružení právnických osob



 

Vážení členové sdružení, 
 
uplynulý fiskální rok byl ve znamení tří velkých výzev – pandemie, tornádo a válka na 
Ukrajině. V poměrně krátkém sledu se region musel vyrovnávat (a stále vyrovnává) s následky 
událostí, které se různým způsobem dotýkají každého z nás. JIC nevyjímaje. JIC má přirozenou 
touhu být spolutvůrcem světa kolem sebe, i proto jsme ve všech třech případech nabídli svou 
pomoc a kapacity. Zapojili jsme se do organizace očkování na jižní Moravě, skrze klienty 
nabídli pomoc obcím postiženým následky tornáda a ve spolupráci s Ukrajinským 
startupovým fondem otevřeli možnost podpory startupů z válkou postižené země. Pro mě 
osobně i pro mé kolegy je právě aktivní role JICu nesmírně důležitá – a to nejen na poli 
podpory inovací a podnikání.  
 
Minulé období bylo zlomové z hlediska strategie v oblasti podpory inovací – posouváme naše 
snahy více k podpoře rychle rostoucích firem tak, aby byl pákový efekt veřejných peněz co 
největší. Cílem je, aby na jižní Moravě vznikaly globálně úspěšné firmy. Loni jsme jejich 
počet zvýšili na 25 – Tatum Blockchain, Artin, Vrgineers, ThreatMark – to jsou nejnovější 
příklady globálních hráčů, které svých úspěchů dosáhli i díky naší podpoře.  
 
Naší snahou je najít pro firmy nejrychlejší cestu k úspěchu. Loni jsme takto mohli různými 
způsoby podpořit 281 firem. S některými pracují naši experti, kteří jim předávají zkušenosti, 
rady a podporu – příkladem budiž propojení TriLabu a Prusa Research, na němž jsme se 
podíleli. Jiní zase získají podporu investorů, kterým dáváme investiční tipy. Nebo do nich 
investujeme sami, jako v případě nejnověji zainvestované firmy Harangi Sound. A takových 
bude v dalších pěti letech více – z fondu JIC Venture totiž chceme investovat 20 milionů 
korun.  
 
Věřím, že podobné úspěchy čekají i na lidi, kteří se svým podnikáním teprve začínají. Minulý 
rok jich našima rukama prošlo intenzivně téměř tři sta. A někteří už své firmy založili – jako 
třeba Thomas Evangelidis a jeho tým z CEITEC MUNI, který se svým projektem na využití 
nukleární magnetické rezonance pro výzkum a vývoj léčiv uspěl v našem programu Prototypuj 
a ověřuj.  
 
Obrovský potenciál univerzitního prostředí je pro nás samostatným tématem. I proto jsme pro 
Vysoké učení technické, Masarykovu univerzitu a Mendelovu univerzitu zorganizovali 
podnikatelské předměty a pro studenty pořádáme pravidelné vzdělávací akce přímo na JICu. 
Během roku tak mohlo svět podnikání objevit téměř 1400 studentů. A mezi nimi se pak objeví 
třeba někdo jako Kateřina Bortlová s nápadem na web iParcely.cz, který přetaví do slibného 
podnikatelského projektu.  
 
Dovolte mi, abych se ještě zastavil se u projektů, které JIC přesahují nebo jej doplňují. Jižní 
Morava patří bezpochyby k příkladovým regionům z hlediska spolupráce a fungování místního 
ekosystému. Konference Velvet Innovation ukázala, proč tomu tak je. Přes čtyři sta zástupců 
firem, veřejné správy, akademického i neziskového sektoru na ní mělo možnost sdílet 



 

zkušenosti, propojovat se, navazovat spolupráce. Důvěra mezi lidmi v regionálním ekosystému 
je možná to nejcennější aktivum, které tu máme.  
 
I díky této důvěře pak mohou vyrůstat nové špičkové projekty – jako třeba kreativní hub 
KUMST. Ten jsme sice uváděli do provozu již před více jak rokem, ale teprve loni jsme mohli 
prostor otevřít i veřejnosti. A i díky KUMSTu mohlo Brno po dlouhých letech přivítat  
vrcholovou evropskou političku – eurokomisařku Mariy Gabriel. Stejně tak mám radost 
z úspěchů komunity kolem digitální dílny FabLab. Své znalosti a zkušenosti přetavili do 
online projektu FabLab University, jehož YouTube kanál má už přes tisíc odběratelů. Dceřiný 
INTEMAC zase v minulém roce pomohl digitalizovat 20 firem a další desítky prošlo jeho 
networkingovými akcemi.  
 
Samostatnou kapitolou je spolupráce JICu s inovačními centry z dalších krajů – dohromady 
jsme založili jsme národní síť Ynovate, díky níž můžeme sdílet své experty i napříč regiony a 
chceme se podílet na směřování podpory inovací v České republice. 
 
 



     

Tel +420 603 243 786      Tel +420 604 290 579   E-mail info@hzbrno.cz   
HZ Brno, spol. s r.o.      Minská 160/102     616 00 Brno – Žabovřesky 
Krajský soud, sp. zn. C.7112    IČ 46964720    Page 1 of 3 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Příjemce: členům sdružení  JIC, zájmové sdružení právnických osob  

 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti JIC, zájmové sdružení právnických osob (dále 

také „Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 

28.02.2022, výkazu zisku a ztráty za období 1.3.2021 - 28.02.2022 a přílohy této účetní závěrky, která 

obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o 

Společnosti jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti JIC, 

zájmové sdružení právnických osob k 28.02.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za 

rok končící 28.02.2022 v souladu s českými účetními předpisy. 

 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky 

pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a upravené 

souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji 

popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech 

a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili 

jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, 

které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 

výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární 

orgán Společnosti.  

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 

povinností souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 

zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi 

znalostmi o účetní jednotce získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace 

nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech 

významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto 

posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální 

náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 

případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě 

ostatních informací. 



     

Tel +420 603 243 786      Tel +420 604 290 579   E-mail info@hzbrno.cz   
HZ Brno, spol. s r.o.      Minská 160/102     616 00 Brno – Žabovřesky 
Krajský soud, sp. zn. C.7112    IČ 46964720    Page 2 of 3 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 

závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při 

provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci 

uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné 

nesprávnosti nezjistili. 

 

Odpovědnost Statutárního orgánu Společnosti za účetní závěrku 

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v 

souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný 

pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené 

podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je Statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost 

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající 

se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, 

s výjimkou případů, kdy Statutární orgán Společnosti plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její 

činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 

výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 

souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 

významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 

považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu 

mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 

celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli 

vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, 

úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 



     

Tel +420 603 243 786      Tel +420 604 290 579   E-mail info@hzbrno.cz   
HZ Brno, spol. s r.o.      Minská 160/102     616 00 Brno – Žabovřesky 
Krajský soud, sp. zn. C.7112    IČ 46964720    Page 3 of 3 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém 

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 

nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 

informace, které v této souvislosti představenstvo Společnosti uvedlo v příloze účetní 

závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně 

zpochybnit schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková 

významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na 

informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou 

dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti 

nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. 

Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí 

schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 

účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat Společnost mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o 

významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků 

ve vnitřním kontrolním systému. 

V Brně dne 31.5.2022 

  

 

HZ Brno, spol. s r.o.     Ing. Jan Jindřich  

Minská 160/102, 616 00 Brno    auditor odpovědný za zakázku  

evidenční číslo auditorské společnosti 416                        evidenční číslo auditora 1133  



Firma: JIC, z jmov  sdru en  pr vnick ch osob

Rozvaha - aktiva

od 01.03.2021 do 28.02.2022

d. Brutto Korekce Netto Min. obd.N zev polo ky. polo ky

AKTIVA CELKEM 001 2,00 55 942,00 78 ,0055 944,00

St l  aktiva 003 6 856,00 7 850,00B. 6 856,00

Dlouhodob  nehmotn  majetek 004 110,00 1 845,00B.I. 110,00

Poskytnut  z lohy na DNM a 
nedokon en  DNM

011 110,00 1 845,00B.I.5. 110,00

Nedokon en  dlouhodob
nehmotn  majetek

013 110,00 1 845,00B.I.5.2. 110,00

Dlouhodob  hmotn  majetek 014 1 396,00 484,00B.II. 1 396,00

Poskytnut  z lohy na DHM a 
nedokon en  DHM

024 1 396,00 484,00B.II.5. 1 396,00

Poskytnut  z lohy na 
dlouhodob  hmotn  majetek

025 736,00B.II.5.1. 736,00

Nedokon en  dlouhodob
hmotn  majetek

026 660,00 484,00B.II.5.2. 660,00

Dlouhodob  finan n  majetek 027 5 350,00 5 521,00B.III. 5 350,00

Pod ly - ovl dan  nebo ovl daj c
osoba

028 5 350,00 5 521,00B.III.1. 5 350,00

Ob n  aktiva 037 2,00 39 745,00 62 60 ,00C. 39 747,00

Z soby 038 437,00 485,00C.I. 437,00

Materi l 039 161,00 204,00C.I.1. 161,00

V robky a zbo 041 276,00 281,00C.I.3. 276,00

Zbo 043 276,00 281,00C.I.3.2. 276,00

Pohled vky 046 2,00 22 868,00 42 47 ,00C.II. 22 870,00

Kr tkodob  pohled vky 057 2,00 22 868,00 42 47 ,00C.II.2. 22 870,00

Pohled vky z obchodn ch vztah 058 2,00 4 874,00 6 049,00C.II.2.1. 4 876,00

Pohled vky - ovl dan  nebo 
ovl daj c  osoba

059 69,00 1 300,00C.II.2.2. 69,00

Pohled vky - ostatn 061 17 925,00 35 12 ,00C.II.2.4. 17 925,00

St t - da ov  pohled vky 064 1 451,00 1 010,00C.II.2.4.3. 1 451,00

Kr tkodob  poskytnut  z lohy 065 515,00 53 ,00C.II.2.4.4. 515,00

Dohadn ty aktivn 066 232,00 13 870,00C.II.2.4.5. 232,00

Jin  pohled vky 067 15 727,00 19 71 ,00C.II.2.4.6. 15 727,00

Pen n  prost edky 071 16 440,00 19 646,00C.IV. 16 440,00

Pen n  prost edky v pokladn 072 1,00 18,00C.IV.1. 1,00

Pen n  prost edky na tech 073 16 439,00 19 628,00C.IV.2. 16 439,00

asov  rozli en  aktiv 074 9 341,00 7 643,00D. 9 341,00

N klady p t ch obdob 075 6 684,00 7 643,00D.1. 6 684,00

P jmy p t ch obdob 077 2 657,00D.3. 2 657,00

Strana: 1/

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

31. 5. 2022



Rozvaha - pasiva

od 01.03.2021 do 28.02.2022

d. Min. obd.N zev polo ky. polo ky Netto

PASIVA CELKEM 078 78 ,0055 942,00

Vlastn  kapit l 079 6 391,00A. 6 919,00

io a kapit lov  fondy 084 1 715,00A.II. 1 543,00

Kapit lov  fondy 086 1 715,00A.II.2. 1 543,00

Ostatn  kapit lov  fondy 087 2 694,00A.II.2.1. 2 694,00

Oce ovac  rozd ly z p ecen n  majetku a z vazk 088 -979,00A.II.2.2. -1 151,00

Fondy ze zisku 092 4 119,00A.III. 4 676,00

Ostatn  rezervn  fondy 093 4 119,00A.III.1. 4 676,00

V sledek hospoda en  b n ho etn ho obdob  /+ -/ 098 557,00A.V. 700,00

CIZ  ZDROJE 100 70 04 ,00B+C 47 402,00

Rezervy 101 19,00B. 177,00

Rezerva na da  z p jm 103 19,00B.2. 177,00

Z vazky 106 70 02 ,00C. 47 225,00

Kr tkodob  z vazky 122 70 02 ,00C.II. 47 225,00

Z vazky z obchodn ch vztah 128 9 40 ,00C.II.4. 12 016,00

Z vazky ostatn 132 60 620,00C.II.8. 35 209,00

Z vazky k zam stnanc m 135 2 661,00C.II.8.3. 2 880,00

Z vazky ze soci ln ho zabezpe en  a zdravotn ho poji t n 136 1 433,00C.II.8.4. 1 467,00

St t - da ov  z vazky a dotace 137 28 ,00C.II.8.5. 264,00

Dohadn ty pasivn 138 2 742,00C.II.8.6. 656,00

Jin  z vazky 139 53 49 ,00C.II.8.7. 29 942,00

asov  rozli en  pasiv 140 1 668,00D. 1 621,00

V daje p t ch obdob 141D.1. 287,00

V nosy p t ch obdob 142 1 668,00D.2. 1 334,00

Strana: /

,00

Firma: JIC, z jmov  sdru en  pr vnick ch osob 31. 5. 2022



Firma: JIC, zájmové sdružení právnických osob
Purkyňova 649/127
612 00 Brno Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu

od 01.03.2021 do 28.02.2022

řád. Minulé obdobíNázev položkyČ. položky Běžné období

Tržby z prodeje výrobků a služeb 001I. 39 500,00

Tržby za prodej zboží 002II. 235,00

Výkonová spotřeba 003A. 42 547,00

Náklady vynaložené na prodané zboží 004A.1. 162,00

Spotřeba materiálu a energie 005A.2. 9 737,00

Služby 006A.3. 32 648,00

Osobní náklady 009D. 56 123,00

Mzdové náklady 010D.1. 41 033,00

Náklady na soc. zabezp., zdrav. pojištění a ostatní náklady 011D.2. 15 090,00

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 012D.2.1. 14 042,00

Ostatní náklady 013D.2.2. 1 048,00

Úpravy hodnot v provozní oblasti 014E. 2,00

Úpravy hodnot pohledávek 018E.3. 2,00

Ostatní provozní výnosy 020III. 63 157,00

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 021III.1. 101,00

Jiné provozní výnosy 023III.3. 63 056,00

Ostatní provozní náklady 024F. 2 946,00

Daně a poplatky 027F.3. 80,00

Jiné provozní náklady 029F.5. 2 866,00

Provozní výsledek hospodaření 030* 1 274,00

Výnosové úroky a podobné výnosy 039VI. 40,00

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající os. 040VI.1. 40,00

Ostatní finanční výnosy 046VII. 81,00

Ostatní finanční náklady 047K. 518,00

Finanční výsledek hospodaření 048* -397,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 049** 877,00

Daň z příjmů 050L. 177,00

Daň z příjmů splatná 051L.1. 177,00

Výsledek hospodaření po zdanění 053** 700,00

Výsledek hospodaření za účetní období 055*** 700,00

Čistý obrat za účetní období 056* 103 013,00

Strana: 1/1

IČ: 711 80 478

38 171,00

215,00

39 802,00

  89,00

8 855,00

30 858,00

54 120,00

39 685,00

14 435,00

13 431,00

1 004,00

-197,00

-197,00

57 372,00

296,00

57 076,00

1 269,00

63,00

1 206,00

 764,00

24,00

24,00

168,00

286,00

-94,00

670,00

113,00

113,00

557,00

557,00

  95 950,00

31. 5. 2022



1

k 28. 2. 2022



2

:
:
: 71180478

z
:
:
: -

-
-

-
-
-
-
-
- velkoobchod a maloobchod
-
-

 -

Datum vzniku :

- j
70888337

- 196/1, 602 00, Brno 
44992785

- 601 90, Brno

- 617/9, 601 77, Brno

- Mendelova univerzita v 1665/1, 613 00, Brno

-
7124

Mendelova 

hromady



3

JIC,

- Intemac Solutions, s.r.o.
- JIC VENTURES, s.r.o

podn



4

souladu s

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
i)

v JIC. 

V

jmenuje a 

upraveny tanov JIC. 

Mgr

dni 29. 12. 2007.

pracov

Nebyly poskytnuty



 

 



6

21 21 do 28. 2. 2022

,

s (resp. 29. 2.)

V

- 21

-

-

-

- 21 opravn ky.



7

a) O

tis.

.

b)

c) H %.

- k po splatnosti 12- 25

- k po splatnosti 18- 50

- k

,

,

- DHM v , DNHM v

- DHM v , DNHM v

z z

. Z by se dlouhodob

majetek evidovat na rozvahov ech

z se 

souladu s

v



8

(roky)
majetku

2

3

4

6

10

30

z



9

ROZVAHA AKTIVA

Hodnota m m majetek.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

110 1 845

110 1 845

2021

110 tis. .

28. 2. 2022 28. 2. 2021

Stavby

660 484

1 396 484

Stavby

-
budovu v

-

- budovy B
kraj,

-
-



10

(studie, projektov dokumentace atp.)

budovy INMEC, kter bude

28. 2. 2021
Korekce 

k 28. 2. 2022
28. 2. 2022

DFM 351 0 26 377

DFM 0

DFM 5 070 0 -197 4 873

celkem 5 521 0 -171 5 350

, k datu 28. 2. 2021

351 tis. sti Intemac Solutions, s.r.o. je k 28. 2. 2022 - 377 . Vzhledem 

8. 2. 2022 k hodnoty o 26

pro .

100 tis. -

Z (22 podrozvaze. 

k datu 28. 2. 2021 27 897

h 28. 2. 2022 - 27 700

28. 2. 2022 k ke 197

.



11

dispozici dva sklady. V

28. 2. 2022 161

ABLAB mu dni 276

28. 2. 2022 28. 2. 2021

161 204

276 281

437 485

2.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

4 874

viz tabulka s

,

311.100 tuzemsko 4 866

311.300 ComGate 10

                   4 876

Na 311 jsou 

v , INMEC a KUMST,

struktura



12

Do splatnosti 4 066 0 0

Splatnost od 01.09.2021 do 28.2.2022 0,5 roku 717 0 0

Splatnost od 01.03.2021 do 31.8.2021 1 rok 84 0 0

Splatnost od 01.09.2020 do 28.2.2021 9 0 -2

Celkem 4 876                   0             -2

jednotka eviduje k datu 28. 2. 2022 93 . 

K m v

K 9

28. 2. 2022 28. 2. 2021

ky O 69 1 300

V

k 28.

65

DPH 386 k

28. 2. 2022 28. 2. 2021

1 451 1 010



13

. 2. 4. 4. 

V

28. 2. 2022 28. 2. 2021

515 534

V ely s

byla

la v obd

od 1. o

v Z

28. 2. 2022

za FLEX by atp.,

v roce 2022. 

28. 2. 2022 28. 2. 2021

232 13 870

28. 2. 2022 28. 2. 2021

15 727 tis 19 712

315.400 6 353

378.000 9 303

400

o inovaci s

1 u (podpora 



14

:

- Bisonet Plus 4 

- BISON3T 2

- Bisonet Plus Enh 4 1 021

- Modernizace infrastruktury JIC 1

- Provoz infrastruktury JIC 

- EIT Digital 2021

28. 2. 2022 28. 2. 2021

1 18

(Pokladna CZK) 1 .

28. 2. 2022 28. 2. 2021

16 439 19 628

221.110 - 450159000/2700                     12 116

221.120 - 450159190/2700                         321        

221.130 - 2106902191/2700                    3 994

221.140 UCB projekt KaPoDaV - 2107320054/2700                             8



15

K 28. 2. 2022 24,995

AKTIV

v 21 22.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

6 684 7 643

:

5 621

2-02/2023                       361

03/2021-01/2023 71

FLOWMON + ADS Gold support 03-12/2022                       65

03/2022-01/2023                       63

03-12/2022                      56

830 ti z toho bylo k 28. 2. 2022 1 209

5

3.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

2 657 0

- -2026 v



16

ROZVAHA PASIVA

28. 2. 2022 28. 2. 2021

v 6 919 6 391

z toho:

- 2 694 2 694

- -) -1 151 -979

- 4 676 4 119

- 0 0

- -) 700 557

20 . Transakce byla provedena na 

4. 21.

ob 700

REZERVY

28. 2. 2022 28. 2. 2021

177 19

177 tis. .

4.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

z 12 016 9 401



17

321.100 tuzemsko 10 924

321.200 46

321.300 68

325.100 510

325.101 kauce 28

325.102 kauce z 440

se 

28. 2. 2022 byla 497 .

K 28. 2.2022

Dodavatel Popis

AUTOCONT a.s. 1 087

K2 atmitec s.r.o. 927

828

FOCUS 786

Enlytech s.r.o. 529

CLARUS PROFI, s.r.o. 498

Pux s.r.o. eb jic.cz, web skill.jic.cz 473

STEEZY, s.r.o. video, 455

GRiT, s.r.o. 323

ROMARA, spol. s r.o. 316

IONT tech s.r.o. 290

Nano Green s.r.o. 209

Ke dni 28. 2. 2022 a

Mzdy byly uhrazeny 8. 3. 2022.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

2 880 2 661



18

28. 2. 2022 467

uhrazen 8. 3. 2022.

28. 2. 2022 28. 2. 2021

1 467 1 433

336100 1 025

336210 VZP 221

336220 VoZP 29

336230 68

336240 OZP 38

336250 ZPMV 76

336270 RBP-ZP 10

A DOTACE

28. 2. 2022 28. 2. 2021

a dotace 264 287

22 v 264 tis. .

uhrazeny 8. 3. 2022.

s 21

v . u

28. 2. 2022 28. 2. 2021

656 2 742



19

28. 2. 2022 28. 2. 2021

29 942 53 497

V 28. 2. 2022 

Popis

346.010 JMK                   2 461

346.020                      87

346.030                   7 683

325.510 chery 4 500

325.610 Prototypuj a 15 153

010, 346.020, 346.030 - na 

Dotace jsou 

4 500 pro 

vouchery je v . P 1. 2023. 

c

1

Jed

k



20

PASIV

28. 2. 2022 28. 2. 2021

287 0

KA D. 2. 

28. 2. 2022 28. 2. 2021

1 334 1 668

21

2022.

PRODEJE

30 412 (z toho 4 533 podpora de minimis)

2 095

Thermo Fisher Scientific Brno, VUT v

Honeywell, spol. s r.o.,) a 
1 991

1 856 (z toho 1 225 podpora de minimis)

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

z prodeje 39 500 38 171



21

Ynovate 932

815

1.

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

235 215

162 89

prodeje kladu FABLAB 235

ve 162

28. 2. 2022: 9 737

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

9 737 8 855

501.100 78

501.200 92

501.310 565

501.320 30

501.330 337

501.340 15

501.390 1 186

501.400 69

501.500 41

501.600 184

501.700 168

501.810 PHM nafta 31

501.820 PHM 93



22

502.100 Energie 4 023

502.200 Energie voda 331

502.300 Energie teplo 2 494

.

28. 2. 2022: 32 648

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

32 648 30 858

511.100 1 344

511.200 927

511.300 70

512.000 172

513.200 1 163

513.900 17

518.110 3 918

518.120 Odvoz odpadu 246

518.130 1 721

518.140 Ostraha 991

518.150 Servisy,revize, BOZP a PO 2 776

518.160 325

518.170 61

518.180 92

518.190 242

518.200 573

518.300 -fabman,eshop) 2 520

518.410 332

518.420 1 643

518.430 34

518.440 Provize 126

518.510 1 950



23

518.520 kturace 3 055

518.530 899

518.540 37

518600 bu 4 190

518700 3 199

518900 - 25

1.

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

41 033 39 685

       65,00

       62,00

      56 123 t

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

14 042 13 431

, 

a.

524.100 9 768



24

524.200 3 602

525.100 590

525.200 82

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

O 1 048 1 004

tyto 

660 86

2 .

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

2 -197

z

C. II. 2. 1. 

z

P

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

101 296

e 

telefony).



25

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

63 056 57 076

, 62 527 56 487 t

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

80 63

14 tis. K 66

.).

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

2 866 1 206

V

IV. 1. 

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

40 24



26

poskytnut

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

81 168

518 286

EUR.

EUR 

a 

K datu 28. 2. 2022 28. 2. 2021

177 113

V 2021 20 113

28. 2. 2022 933

177



27

V dne 31. 5. 2022


	Titulní strana výroční zprávy
	VZ_úvodní slovo
	Rozvaha JIC 2021_podepsáno
	VZZ JIC 2021_podepsáno
	Příloha k ÚZ JIC 2021_podepsáno



